



CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO
Estado de Pernambuco

Almoxarifado inicial 001 - Almoxarifado Geral
Almoxarifado Final 001 - Almoxarifado Geral
Fornecedor Inicial: PIMENTEL COFRES E MOVEIS LTDA
Fornecedor Final: JD NACOR COMBUSTIVEIS LTDA - EPP

Data inicial: 02/03/2023

Data final: 31/03/2023

RELATÓRIO DE COMPRAS MENSAL

Fornecedor PIMENTEL COFRES E MOVEIS LTDA - 05.065.380/0001-66						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/03/2023	5.213	MESA DELTE 140X140- CR/CR	UNID.	1	1.246,50	1.246,50
		MESA DELTE 140X140- CR/CR	UNID.	1	1.246,50	1.246,50
		MESA RETA DE 1.20X60 UNO	UNID.	1	467,00	467,00
		GAVETEIRO FIXO 2 CAVETAS 35X34 CONFECCIONADO EM BP 15MM ALTURA 22CM	UNID.	3	230,00	690,00
		ARMARIO SECRETARIA BAIXO UNO	UNID.	2	280,00	1.360,00
						5.010,00
Total						5.010,00
Fornecedor VISTO UNIFORMES LTDA - 24.560.909/0001-62						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
16/03/2023	000.214	CAMISA GOLA POLO PIG MAS BRANCO 4G	UNID.	1	88,00	88,00
		CAMISA GOLA POLO PIG MAS AZUL ROYA L G	UNID.	5	78,00	390,00
		CAMISA GOLA POLO MAS AZUL ROYA L M	UNID.	1	78,00	78,00
		CAMISA GOLA POLO PIG MAS AZUL ROYA L GG	UNID.	1	78,00	78,00
		CAMISA GOLA POLO PIQ	UNID.	2	88,00	176,00
						810,00
Total						810,00
Fornecedor IVAM J. DA SILVA PEÇAS - 09+009+387/0001-11						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20/03/2023	000.779	BATERIA M60GD MFA	UNID	1	450,00	450,00
						450,00
Total						450,00
Fornecedor IRMÃOS COSME LTDA - 10.142.578/0001-36						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
31/03/2023	11.375	TOMADA FAME SX 1413 2P+TC/CX	UNID.	20	25,50	510,00
		TUBO ELETR 3/4 TIGRE	UNID.	12	16,90	202,80
		ABRAC. TIPO U 3/4 INCA	UNID.	30	0,80	24,00
		PARAFUSO PHILLIPS 4.5X35MM	UNID.	60	0,20	12,00
		CABO SIL 6MM PC C/100MT	PC	2	481,80	963,80
		LUVA ELETR. ROSCA CANO 3/4 KRONA	UNID.	15	1,80	27,00
		BUCHA FIXAÇÃO 06 C/ANEL	UNID.	60	0,10	6,00
		DESCONTO				38,60
						1.707,00
Total						1.707,00
Fornecedor JD NACOR COMBUSTIVEIS LTDA - EPP - 10.826.125/0001-29						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
31/03/2023	7.435	GASOLINA COMUM	LT	309	5,05	1.560,45
						1.560,45
Total						1.560,45
Total Geral:						9.537,45